
KZ Domovina
www.baobaby.org

program

6. - 8. 3. 2020

Konference
Stavby z přírodních materiálů

2020



Pátek

20.30
Výchova budoucí generace přírodních stavitelů
Jeffrey Hart

2/9
6. března 2020

Oleksander Dymnich
Ekologické sídla vs. Mrakodrapy. Jak kreativita ovlivní architekturu

19.00

22.00
Prostor pro setkání a třeba i tanec
Afterpárty

SLAMÁK.INFO



Sobota

10.00
Univerzální dřevo/slaměný modul
Moritz Reichert

3/9
7. března  2020

Martina Welnerová
Hlína jako součást životního prostoru

 9.00

11.00
Ekolonomie, ekonologie aneb příběh zbraně hromadného tvoření
Raphael Petit

SLAMÁK.INFO



Sobota

13.30

4/9
7. března  2020

Oběd

Krása hlíny

12.00

14:30
Zdravý domov od permakultúrnej záhrady až po útulný interiér
Zuzana a Ján Matúš

SLAMÁK.INFO

Roman Miškov



Sobota

16.00
Přírodním domům sluší zelená střecha
Jitka Dostálová + Pavel Dostál

5/9
7. března  2020

George Lupou
Ovčí vlna - přírodní izolace s variabilním využitím

15.30

17.00
Zelená infrastruktura - hospodaření s vodou
Vít Rous

SLAMÁK.INFO



Sobota

20.00
Prostor pro setkání a třeba i tanec
Afterpárty

6/9
7. března  2020

Večeře18.00

SLAMÁK.INFO



Neděle

12.00
ODPAD ZDROJEM: aneb příchází čas, kdy se primární materiály stávají až druhotnou volbou
Soňa Jonášová

7/9
8. března   2020

Tomáš Hajzler
Jak žít tam, kde lidé bydlí

11.00

SLAMÁK.INFO

Jakub Dýn
Slaměné domy - Rakouská cesta: Efektivita i komunitní sdílení

10.00



Neděle 8/9
8. března   2020

Oběd13.15

SLAMÁK.INFO

Závěr konference 13.00



9/9

Místo konání konference

Na Maninách 1525/32a
Praha 7 - Holešovice
170 00

Kz Domovina najdete v Pražských Holešovicích
117 m od tramvajové zastávaky Maniny.
Info: http://www.kzdomovina.cz

Tipy na ubytování v blízkém okolí:
www.ubytovnaholesovicepraha.cz
www.extolinn.cz
www.hotely.cz/praha-7/hostely
www.airbnb.cz

Vstupné

Web konference,Registrace:  
http://naturalhomesconference.eu
(Registraci nenechávejte na poslední chvíli. 
Minulé ročníky byly vždy vyprodané.) 

V případě Vašeho zájmu Vám můžeme zaslat
dárkový poukaz na jméno obdarované osoby 
v digitální podobě.

1 800 Kč/osoba
1 600 Kč/osoba

600 Kč/osoba
1100 Kč/osoba
500 Kč/osoba

Celá konference Pá–Ne
Sleva pro páry, skupiny,
studenty, důchodce a ZTP)

Cena za jednotlivé dny:
Pátek 6. 3. 2020
Sobota 7. 3. 2020
Neděle 8. 3. 2020

Informace

Early birds: 
sleva při včasné registraci do 5.1.2020:
      1 500Kč/osoba


